

Vangede Venners Nyhedsmail 2015.29

20/10/2015



Vi er nu 960 Vangede Venner

Kære Vangedes Venner

Der var lyserød lørdag i Café Caféen. Martina takker for en dejlig dag, der indbragte et overskud på knap 3.000,- kr.

Men nu er det knap så lyserødt, ihvertfald bliver det mørkere for hver dag vi nærmer os vinteren og så er det jo godt at man kan mødes til en hyggesnak i Café Caféen og der er også flere gode arrangementer nedenfor, som indbyder til hyggelig fællesskab.

Søndag den 25. oktober kl. 12-16 Kreativ Café i caféen

Kom og vær kreativ i caféen søndag d. 25 oktober, der vil være en masse materialer. Man betaler mellem 10,- og 20,- kr.

Alle er velkomne.

Tovholder: Tine og Winnie.

Mandag den 26. oktober kl. 16-18. Ole 60 år

Ole runder endnu et rundt hjørne i sit livsforløb. Egentlig ikke så mærkeligt, at man bliver mere og mere rund med årene. Det bliver fejret ved at han bruger første rate af sin beskedne alderspension til at udskænke lidt fadøl til forbipasserende.

Hans arbejdsgivere, Hundeshoppen Aps og Special Assignments Aps, donerer ved samme lejlighed hundeguffer, vin og sodavand til arrangementet.

Og Caféens boss, Peter Hegelund og bestboss, Mette Pantan, har lovet at sørge for, at der ikke kommer til at mangle noget i glassene.

Ole håber, I har tid til at kigge forbi.

Fredag den 30. oktober kl. 18 Fællesspisning

Sprængt oksebryst med sur sød sauce, hertil kartofler og lidt grøn salat, til kaffen er der en hemmelig kage, pris 80 kr.

Tilmelding senest søndag d. 25. oktober til vvspisning@gmail.com

Skriv i mailen, hvor mange I kommer og navne på dem, du tilmelder.

Hver lørdag - kl. 11-12 Gåtur i Vangede

Ugens hyggelige gåtur. Vi mødes ved Café Caféen, Vangede Bygade 45 og går ca. en time.

Gåturene er arrangeret af Vangedes Venner i samarbejde med Forebyggelsesafdelingen på Tranehaven

Få et gå-kort, og når du har 10 stempler giver caféen en gratis kop kaffe

Tovholder Helle Kjellerup, vvgaatur@gmail.com

og alt det andet ...

Caféen kan stadig bruge et par ekstra caféfrivillige

Yderligere arrangementer i den nærmeste fremtid, sæt kryds i kalenderen

November

6/11 kl. 19 Fredagsjazz Hans Knudsen/Leonardo Pedersens Trio

7.-8. Basar i Vangede Kirke

20. Juletræstænding

27. Fællesspisning i Café Caféen

V-factor - Talentaften i Caféen - udsættes, Vi mangler nogen til at planlægge dette, så meld dig gerne

December

11. Julebuffet i caféen

13. Julevandring

Og så en hel masse andre arrangementer, som er i støbeskeen, men lige skal finpudses lidt

- se mere i næste nyhedsmail, på www.vangede.dk eller på www.vangedesvenner.dk

Med Vangede hilsen

Allan og Susanne

formand& co

Vangedes Venner - Snogegårdsvej 49 - 2820 Gentofte

www.vangedesvenner.dk - vangedesvenner@gmail.com